UBND  HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG

Số:          /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2019

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 157/TB-HĐ ngày 01/11/2019 của Hội đồng kiểm

tra, đánh giá, chấm điểm cải cách hành chính tỉnh về kiểm tra, chấm điểm CCHC

nhà nước trên địa bàn tỉnh năm 2019. Văn phòng HĐND-UBND huyện mời họp

với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

 1. Thành phần làm việc:

 - Đ/c Vương Văn Tuyên- Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện.

2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: 13 giời 00 phút,  ngày 11/12/2019

 - Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện

*Ghi chú: Đề nghị các cơ quan, đơn vị chuẩn bị các nội dung tài liệu kiểm

chứng có liên quan đến ngành, lĩnh vực mình.

Kính mong các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Nam

		2019-12-09T13:25:44+0700

		2019-12-09T14:56:18+0700

		2019-12-09T14:56:18+0700

		2019-12-09T14:56:18+0700

		2019-12-09T14:56:18+0700